
Freundschaftstreffen in Seedorf (Bern) 2023
Einzelrangliste

Name / Vorname JG. Waffe Sektion Resultat Streicher KK
1. Gisler Bernhard 1956 Stgw57-03 Seedorf Uri 77 18 x

2. Gamma Judith 1957 Stgw57-03 Seedorf Uri 77 18 x

3. Bachmann Mathias 1967 Stgw57-03 Löhrschützen 77 17 x

4. Scheurer Heinz 1959 Stgw57-03 Löhrschützen 77 16 x

5. Häni Andreas 1962 Stgw57-03 Löhrschützen 77 16 x

6. Wymann Hansrudolf 1951 Stgw57-03 Löhrschützen 76 15 x

7. Zwygart Michael 1979 Stgw90 Löhrschützen 76 15 x

8. Zurfluh Leonie 2003 Stgw90 Seedorf Uri 75 18 x

9. Gisler Toni 1965 Stand Seedorf Uri 75 18 x

10. Zurfluh Wendelin 1945 Stand Seedorf Uri 75 16 x

11. Schlatter Fritz 1958 Kar Löhrschützen 74 16 x

12. Maurer Kocher Anna 1967 Stgw57-03 Löhrschützen 74 15 x

13. Hunn Roland 1957 Stgw90 Seedorf Uri 74 13 x

14. Kocher Felix 1953 Stgw57-03 Löhrschützen 74 8 x

15. Wymann Sandro 1985 Stgw57-03 Löhrschützen 73 16 x

16. Gehri Stefan 1968 Stgw90 Löhrschützen 73 15 x

17. Stamm Bruno 1953 Stgw57-03 Seedorf Uri 73 14 x

18. Bachmann Ramon 2006 Stgw57-03 Löhrschützen 73 14 x

19. Wenger Beat 1965 Stgw90 Löhrschützen 73 14 x

20. Zwahlen Hansueli 1946 Stgw57-03 Löhrschützen 72 14 x

21. Steinmann Andreas 1967 Kar Löhrschützen 72 14 x

22. Kocher Thomas 1960 Stgw90 Löhrschützen 71 15 x

23. Wipfli Erich 1956 Stgw57-03 Seedorf Uri 71 14 x

24. Wenger Martin 1957 Kar Löhrschützen 71 13 x

25. Hügli Roland 1978 Stgw90 Löhrschützen 71 13 x

26. Wipfli Robi 1966 Stgw90 Seedorf Uri 71 12 x

27. Duss Maria 1943 Stgw57-03 Seedorf Uri 70 14 x

28. Steiner Hans 1966 Stgw90 Löhrschützen 70 14 x

29. Joder Christian 1949 Stgw90 Löhrschützen 69 14 x

30. Bangerter Otto 1943 Stgw57-03 Löhrschützen 68 16 x

31. Grossen Christian 1942 Stgw90 Löhrschützen 68 15 x

32. Kocher Hansjörg 1952 Stgw57-03 Löhrschützen 68 15 x

33. Jau Rudolf 1956 Kar Löhrschützen 68 15 x

34. Schwab Manfred 1940 Stgw90 Löhrschützen 68 14 x

35. Gisler Kaspar 1952 Stgw57-03 Seedorf Uri 68 14 x

36. Hügli Iris 1977 Stgw90 Löhrschützen 68 13 x

37. Schütz Bernhard 1951 Stgw57-03 Löhrschützen 68 6 x

38. Hügli Jasmin 2006 Stgw90 Löhrschützen 67 13 x

39. Zurfluh Felix 1974 Stgw90 Seedorf Uri 65 14

40. Hügli Daphne 2008 Stgw90 Löhrschützen 64 8

41. Gamma Bruno 1955 Stgw90 Seedorf Uri 59 11



Freundschaftstreffen in Seedorf (Bern) 2023
Einzelrangliste Seedorf / Uri

Name / Vorname JG. Waffe Sektion Resultat Streicher
1. Gisler Bernhard 1956 Stgw57-03 Seedorf Uri 77 18

2. Gamma Judith 1957 Stgw57-03 Seedorf Uri 77 18

3. Zurfluh Leonie 2003 Stgw90 Seedorf Uri 75 18

4. Gisler Toni 1965 Stand Seedorf Uri 75 18

5. Zurfluh Wendelin 1945 Stand Seedorf Uri 75 16

6. Hunn Roland 1957 Stgw90 Seedorf Uri 74 13

7. Stamm Bruno 1953 Stgw57-03 Seedorf Uri 73 14

8. Wipfli Erich 1956 Stgw57-03 Seedorf Uri 71 14

9. Wipfli Robi 1966 Stgw90 Seedorf Uri 71 12

10. Duss Maria 1943 Stgw57-03 Seedorf Uri 70 14

11. Gisler Kaspar 1952 Stgw57-03 Seedorf Uri 68 14

12. Zurfluh Felix 1974 Stgw90 Seedorf Uri 65 14

13. Gamma Bruno 1955 Stgw90 Seedorf Uri 59 11



Freundschaftstreffen in Seedorf (Bern) 2023
Einzelrangliste Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

Name / Vorname JG. Waffe Sektion Resultat Streicher
1. Bachmann Mathias 1967 Stgw57-03 Löhrschützen 77 17

2. Scheurer Heinz 1959 Stgw57-03 Löhrschützen 77 16

3. Häni Andreas 1962 Stgw57-03 Löhrschützen 77 16

4. Wymann Hansrudolf 1951 Stgw57-03 Löhrschützen 76 15

5. Zwygart Michael 1979 Stgw90 Löhrschützen 76 15

6. Schlatter Fritz 1958 Kar Löhrschützen 74 16

7. Maurer Kocher Anna 1967 Stgw57-03 Löhrschützen 74 15

8. Kocher Felix 1953 Stgw57-03 Löhrschützen 74 8

9. Wymann Sandro 1985 Stgw57-03 Löhrschützen 73 16

10. Gehri Stefan 1968 Stgw90 Löhrschützen 73 15

11. Bachmann Ramon 2006 Stgw57-03 Löhrschützen 73 14

12. Wenger Beat 1965 Stgw90 Löhrschützen 73 14

13. Zwahlen Hansueli 1946 Stgw57-03 Löhrschützen 72 14

14. Steinmann Andreas 1967 Kar Löhrschützen 72 14

15. Kocher Thomas 1960 Stgw90 Löhrschützen 71 15

16. Wenger Martin 1957 Kar Löhrschützen 71 13

17. Hügli Roland 1978 Stgw90 Löhrschützen 71 13

18. Steiner Hans 1966 Stgw90 Löhrschützen 70 14

19. Joder Christian 1949 Stgw90 Löhrschützen 69 14

20. Bangerter Otto 1943 Stgw57-03 Löhrschützen 68 16

21. Grossen Christian 1942 Stgw90 Löhrschützen 68 15

22. Kocher Hansjörg 1952 Stgw57-03 Löhrschützen 68 15

23. Jau Rudolf 1956 Kar Löhrschützen 68 15

24. Schwab Manfred 1940 Stgw90 Löhrschützen 68 14

25. Hügli Iris 1977 Stgw90 Löhrschützen 68 13

26. Schütz Bernhard 1951 Stgw57-03 Löhrschützen 68 6

27. Hügli Jasmin 2006 Stgw90 Löhrschützen 67 13

28. Hügli Daphne 2008 Stgw90 Löhrschützen 64 8



Freundschaftstreffen in Seedorf (Bern) 2023
Einzelrangliste Seedorf / Uri
Kategorie A

Name / Vorname JG. Waffe Sektion Resultat Streicher Kat
1. Gisler Toni 1965 Stand Seedorf Uri 75 18 A
2. Zurfluh Wendelin 1945 Stand Seedorf Uri 75 16 A

Kategorie D
Name / Vorname JG. Waffe Sektion Resultat Streicher Kat

1. Gisler Bernhard 1956 Stgw57-03 Seedorf Uri 77 18 D
2. Gamma Judith 1957 Stgw57-03 Seedorf Uri 77 18 D
3. Bachmann Mathias 1967 Stgw57-03 Löhrschützen 77 17 D
4. Scheurer Heinz 1959 Stgw57-03 Löhrschützen 77 16 D
5. Häni Andreas 1962 Stgw57-03 Löhrschützen 77 16 D
6. Wymann Hansrudolf 1951 Stgw57-03 Löhrschützen 76 15 D
7. Schlatter Fritz 1958 Kar Löhrschützen 74 16 D
8. Maurer Kocher Anna 1967 Stgw57-03 Löhrschützen 74 15 D
9. Kocher Felix 1953 Stgw57-03 Löhrschützen 74 8 D
10. Wymann Sandro 1985 Stgw57-03 Löhrschützen 73 16 D
11. Bachmann Ramon 2006 Stgw57-03 Löhrschützen 73 14 D
12. Stamm Bruno 1953 Stgw57-03 Seedorf Uri 73 14 D
13. Zwahlen Hansueli 1946 Stgw57-03 Löhrschützen 72 14 D
14. Steinmann Andreas 1967 Kar Löhrschützen 72 14 D
15. Wipfli Erich 1956 Stgw57-03 Seedorf Uri 71 14 D
16. Wenger Martin 1957 Kar Löhrschützen 71 13 D
17. Duss Maria 1943 Stgw57-03 Seedorf Uri 70 14 D
18. Bangerter Otto 1943 Stgw57-03 Löhrschützen 68 16 D
19. Kocher Hansjörg 1952 Stgw57-03 Löhrschützen 68 15 D
20. Jau Rudolf 1956 Kar Löhrschützen 68 15 D
21. Gisler Kaspar 1952 Stgw57-03 Seedorf Uri 68 14 D
22. Schütz Bernhard 1951 Stgw57-03 Löhrschützen 68 6 D

Kategorie E
Name / Vorname JG. Waffe Sektion Resultat Streicher Kat

1. Zwygart Michael 1979 Stgw90 Löhrschützen 76 15 E
2. Zurfluh Leonie 2003 Stgw90 Seedorf Uri 75 18 E
3. Hunn Roland 1957 Stgw90 Seedorf Uri 74 13 E
4. Gehri Stefan 1968 Stgw90 Löhrschützen 73 15 E
5. Wenger Beat 1965 Stgw90 Löhrschützen 73 14 E
6. Kocher Thomas 1960 Stgw90 Löhrschützen 71 15 E
7. Hügli Roland 1978 Stgw90 Löhrschützen 71 13 E
8. Wipfli Robi 1966 Stgw90 Seedorf Uri 71 12 E
9. Steiner Hans 1966 Stgw90 Löhrschützen 70 14 E
10. Joder Christian 1949 Stgw90 Löhrschützen 69 14 E
11. Grossen Christian 1942 Stgw90 Löhrschützen 68 15 E
12. Schwab Manfred 1940 Stgw90 Löhrschützen 68 14 E
13. Hügli Iris 1977 Stgw90 Löhrschützen 68 13 E
14. Hügli Jasmin 2006 Stgw90 Löhrschützen 67 13 E
15. Zurfluh Felix 1974 Stgw90 Seedorf Uri 65 14 E
16. Hügli Daphne 2008 Stgw90 Löhrschützen 64 8 E
17. Gamma Bruno 1955 Stgw90 Seedorf Uri 59 11 E



Freundschaftsschiessen 2023
Löhrschützen Seedorf-Lobsigen / Seedorf Uri

Teilnehmer: SEEDORF URI 13 Schützinnen und Schützen
LÖHRSCHÜTZEN SEEDORF-LOBSIGEN 28 Schützinnen und Schützen

TOTAL: 41 Schützinnen und Schützen

Sieger Freundschaftstreffen 2023 Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

Sieger Freundschaftstreffen 2021 - 2023 Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

TAGESSIEGER: Gisler Bernhard 77 ∕ 18

Sieger Kat. A Gisler Toni 75 ∕ 18

Sieger Kat. D Gisler Bernhard 77 ∕ 18

Sieger Kat. E Zwygart Michael 76 ∕ 16

Beste Dame Gamma Judith 77 ∕ 18

Bester Jungschütze Zurfluh Leonie 75 ∕ 18

Lucky Looser Gamma Bruno 59 ∕ 11

SEKTIONSRANGLISTE 2023
Löhrschützen Seedorf-Lobsigen: Seedorf Uri:

Name / Vorname Res GP Tot Name / Vorname Res GP Tot
Bachmann Mathias 77 1 78 Zurfluh Leonie 75 4 79
Scheurer Heinz 77 1 78 Gisler Bernhard 77 1 78
Häni Andreas 77 1 78 Gamma Judith 77 1 78
Zwygart Michael 76 2 78 Hunn Roland 74 2 76
Wymann Hansrudolf 76 1 77 Gisler Toni 75 75
Schlatter Fritz 74 2 76 Zurfluh Wendelin 75 75
Bachmann Ramon 73 3 76 Stamm Bruno 73 1 74
Maurer Kocher Anna 74 1 75 Wipfli Robi 71 2 73
Gehri Stefan 73 2 75 Wipfli Erich 71 1 72
Wenger Beat 73 2 75 Duss Maria 70 1 71
Kocher Felix 74 1 75
Wymann Sandro 73 1 74

Summe: 915 Summe: 751
Anzahl Pflichtresultate 12 Anzahl Pflichtresultate 10
Durchschnitt: 76.250 Durchschnitt: 75.100

SEKTIONSRANGLISTE FREUNDSCHAFTSTREFFEN:

2021 2022 2023 2023

76.833 77.000 76.250 76.250

77.800 77.100 75.100 75.100Seedorf Uri

Sektionen

Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

Durchschnitt

306.333 76.583

305.100 76.275

Total


